
  UCHWAŁA NR 344/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia  22 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych  

w imieniu powiatu 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Upoważnia się jako Reprezentanta do składania oświadczeń woli w imieniu Zarządu Powiatu 

Łosickiego w sprawach związanych z udzieleniem dotacji z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na realizację zadania pn. Modernizacja pracowni gastronomicznej oraz 

remont korytarzy w budynku Zespołu Szkół nr 3 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Łosicach w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego: 

1. Waldemara Kitę – Członka Zarządu Powiatu Łosickiego 

2. Mariana Waszczuka – Członka Zarządu Powiatu Łosickiego 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Łosickiego: 

Przewodniczący Zarządu – Janusz Kobyliński   ...……..………………… 

Wiceprzewodniczący Zarządu – Michał Michaluk                ….……….…..…..…….. 

Członek Zarządu – Stefan Iwanowski     …...……................... 

Członek Zarządu – Waldemar Kita            …....……….…….……… 

Członek Zarządu – Marian Waszczuk     …..…………...…….…… 


